АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2013                                                с.Воробьево
                               № 107
Об организации и проведении продажи муниципального имущества
в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.07.2012  № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать продавцом  при организации и проведении продажи  муниципального имущества в электронной форме (далее соответственно - имущество, продажа имущества) путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества (далее - аукцион), специализированного аукциона, конкурса, продажи имущества посредством публичного предложения и без объявления цены в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее - Федеральный закон о приватизации) и Положением «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860,  администрацию Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

1.1. Считать продавцом  муниципального имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям или в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, организации и проведения продажи муниципального имущества в электронной форме (далее соответственно - имущество, продажа имущества) путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества (далее - аукцион), специализированного аукциона, конкурса, продажи имущества посредством публичного предложения и без объявления цены в соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» (далее - Федеральный закон о приватизации и Положением «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860,  администрацию Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

2. Наделить полномочиями на осуществление функций при организации и проведении продажи  муниципального имущества в электронной форме (далее соответственно - имущество, продажа имущества) путем проведения аукциона с открытой формой подачи предложений о цене имущества (далее - аукцион), специализированного аукциона, конкурса, продажи имущества посредством публичного предложения и без объявления цены администрацию  Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

3. Определить официальным сайтом в сети Интернет для опубликования информационного сообщения о продаже муниципального имущества   -  vorobi.vengerovo.ru

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района

Новосибирской области                                                                       В.Я.Рассказов